РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(четвертого созыва)

         РЕШЕНИЕ

19 декабря  2017 года                    № 113

          г. Балтийск
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район» № 118 от 28.12.2016 года «Об утверждении бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями и дополнениями)
Рассмотрев ходатайство администрации Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования Балтийский муниципальный район
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Балтийский муниципальный район от 28 декабря 2016 г. № 118 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями и дополнениями):

1. В пункте 1:
· Число «544 664,164» заменить на число «554 620,444»;

· Число «531 977,488» заменить на число «541 933,768»;

· Число «301 875,488» заменить на число «311 831,768»;

· Число «51 347,080» заменить на число «59 742,080»;

2. В пункте 20 число «94 131,080» заменить на число «102 777,080»;

3. Приложения 1, 2, 8, 10, 12, 14, 18, 20, 21, 23, 27, 28 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

«Балтийский муниципальный район»                                     Н.В. Плюгин

PAGE
1